GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica ao Secretário Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, senhor Robson Lorencini

Ceccon, que realize reparos e manutenção no poste

de iluminação pública, localizado na Rua Joaquim

Freire correia, em Mãe-bá.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, senhor Robson Lorencini

Ceccon, que realize reparos e manutenção no poste de iluminação pública, localizado na

Rua Joaquim Freire correia, ao lado do terreno da Cesan, na comunidade de Mãe-bá.

O pedido se faz necessário, visto que o poste atual pode apresentar risco devido a uma

danificação em sua estrutura onde fixa a fiação da corrente elétrica.

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de junho de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003000380038003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 13/06/2025 10:36

Checksum: C3D8097DC4E96EEBE82929113465C65C80A37C776E366F137AA15DF4A94B005B

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003000380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.